Objednavka ¢.83761

Odbératel: Dodavatel:

Oblastni nemocnice Kolin, a.s. 1 SZM - Kolin
Zizkova 146
28000 Kolin III

1C0: 27256391 1C0: 27256391

DIC: CZ27256391 DIC:

tel.: 321756583, 321756555 tel.:

fax: 321721391 fax:

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzeni objednavky: dodavatel objedndvku prijimd a souhlasi s jejimi podminkami.

Dodavatel souhlasi se zverejnénim celého obsahu objedndvky a prohlasuje, Ze objedndvka neobsahuje obchodni tajemstvi ani udaje,
které by nemély byt zverejnény. Pro pripad, Ze by dodavatel zjistil, Ze objedndvka obsahuje obchodni tajemstvi popfr. udaje, které
dle pravnich predpisi nemaji byt zverejnény, zavazuje se do sedmi dni od obdrzZeni objedndvky predat objednateli kopii objednavky se

zaCernénymi udaji, které nemaji byt zverejnény.

Je-1i v hlavidce objednavky uveden jako odbératel Nemocnice Kutni Hora je DODACI ADRESA: VojtésSska 237, 284 30 Kutna Hora a
FAKTURACNI ADRESA: Oblastni nemocnice Kolin, a.s., ZiZkova 146, 280 02 Kolin, ICO: 272 56 391

Je-1i v hlavidce objednavky uveden jako odbératel Oblastni nemocnice Kolin, a.s. je DODACI i FAKTURACNI ADRESA: ZiZkova 146, 280 02
Kolin (sklady SZM nebo MTZ), 180: 272 56 391

DEKUJEME ZA POCHOPENI A AKCEPTACI.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ
130101 Bryle kyslikové pro dospélé, 20,00 ks
2m hadicka bal=50ks

1534-1 Néplast papirova perforovana 3,00 bal
Transpore White 2,5cmx9, 15m
(12ks)

1999902089 Rukavice vysSetfovaci NITRIL, 5,00 bal

nepudrované, modré, vel. L
bal=200ks, kart=2000ks

3104670 Ubrousky vlhé&ené dezinfekéni 6,00 ks
INCIDIN OXYWIPE S (Cl.diff.) -
bezalkoholové OXY ubrousky
bal=100ks, kart = 6 baleni

450070 Vacuette LUER ADAPTER 1,00 bal
100ks/bal 100 ks v baleni

450201 Drzak jehly zakladni, 20,00 bal
jednorazové pouziti 10ks 10 ks
v baleni

454087 Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA, 1,00 bal
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni
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454092

455092

898.03

BSM
406-100

BSO

0270/100

BSP

060/100

CHOOS5L

CHO10L

CHO20L

CH18112

CH22112

CH25058

M-4030

M-4036

O-188MEDIX
300

Zkumavka Vacuette 4 ml aktiv.
srazeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 9 ml aktiv.
srazeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Vstup bezjehlovy Vadsite
7-denni pouzitelnost
bal=100ks, min=100ks

Zkumavka na mo¢ PP, 10ml,
sterilni, cerveny uzavér,
cylindrickéd, se stitkem -
baleno po 100ks

Zatka pro zkumavku BSP 060,
pr. 16 mm, zlutd - baleno po
100ks bal=100ks

Zkumavka na moc PP,
nesterilni, pro zZluty uzéavér,
16x103, kén., 10ml - baleno po
100ks

St¥ikacka injekéni 5ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1900ks

Stfikacka injekcéni 10ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1200ks

Strikacka injekcéni 20ml
dvoudilna 80ks bal=80ks,
kart=960ks

Jehla injekcéni 18G 1,2x40mm
razova bal=100ks

Jehla injekcéni 22G 0, 7x40mm
cerna bal=100ks

Jehla injekc&ni 25G 0, 5x16mm
oranzova bal=100ks

Kanyla i.v. bez fix. kridélek
Jelco - modra 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Kanyla i.v. bez fix. kridélek
Jelco — ruzova 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Miska emitni jednordzova -
papirova bal=300ks

100,00

100,00

100,00

100,00

600,00

500,00

320,00

600,00

200,00

800,00

100,00

50,00

300,00

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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SACEK-PROF S&cek pro transport 300,00 ks
I biologického materidlu - obal

transportni BIOHAZARD

(PROFITERM) DO POTRUBNI

POTRUBNI POSTY, bal=50ks,

kart=2000ks

1534-1 Néplast papirovad perforovana 2,00 bal
Transpore White 2,5cmx9,15m
(12ks)

23-00.018 Sonda duodenalni (zZzaludecni) 50,00 ks
dle LEVINA CH18, délka 125cm,
DEHP Free

3077860 SPIRIGEL COMPLETE 500ml 3,00 ks

(dezinfekce na ruce) PRO
ALERGIKY, baleni=12ks

450075 Jehla odbérovéa 38 mm Vacuette 1,00 bal
- CERNA 100ks 100 ks v baleni

450076 Jehla odbérova 38 mm Vacuette 2,00 bal
- ZELENA 100ks 100 ks v
baleni

450201 Drzak jehly zékladni, 10,00 bal

jednordzové pouziti 10ks 10 ks
v baleni

454087 Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA, 2,00 bal
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni

454092 Zkumavka Vacuette 4 ml aktiv. 2,00 bal
srdzZeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

665014 Katetr moc¢ovy Foley Tiemann 20,00 ks
UROSID, latex, CH14, dvojity,
40 cm, balonek 5-10 ml,
10ks/bal bal=10ks

898.03 Vstup bezjehlovy Vadsite 100,00 ks
7-denni pouzitelnost
bal=100ks, min=100ks

BSA 2401 S4c¢ek na transport vzorkl, PE, 200,00 ks
dvé kapsy, samosvorny zip,
oznaceni nebezpecny odpad
transparentni TRANSPARENTNI

F01062 Strikacka injekéni JANETTE 40,00 ks
50ml, konusovité zakonceni,
sterilni 20/240

CHO02L Strikacka injekéni 2 ml 500,00 ks
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=2800ks
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CHOO5L

CHO10L

JMSGLT-09R

T

K26KU12520

01

M-4030

M-4033

0-188MEDIX
300

P-CURE1972
-E

004-BF-500

0210

1534-1

1999902087

1999902088

450070

450201

Strikacka injekéni 5ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1900ks

St¥ikacka injekcéni 10ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1200ks

Elektroda EKG pro
dospélé, ovalnad pénova RT
51x33mm 1lks/sacek 50

Kapiladra s uUpravou heparinem
sodnym 125/200 — ASTRUP (50
ks=tuba) 50ks

Kanyla i.v. bez fix. kfidélek
Jelco - modra 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Kanyla i.v. bez fix. ktidélek
Jelco - Zlutd 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Miska emitni jednorézova -
papirova bal=300ks

Nadplast s polStarkem
poinjekéni UNIVERSAL
ELASTICKA, vodé&odolné,
jednotlivé balend 19mmx72mm
(100ks) bal=100ks

Péna myci a osetfujici ve
spreji 500ml ProNURSE bal=12ks

DebriEcaSan alfa 500 ml s
rozprasSovacem bal=20 ks,
min=1ks

Naplast papirova perforovana
Transpore White 2,5cmx9,15m
(12ks)

Rukavice vySettovaci NITRIL,
nepudrované, modré, vel. S
bal=200ks, kart=2000ks

Rukavice vySettrovaci NITRIL,
nepudrované, modré, vel. M
bal=200ks, kart=2000ks

Vacuette LUER ADAPTER
100ks/bal 100 ks v baleni

Drzak jehly zakladni,
jednordzové pouziti 10ks 10 ks
v baleni

1 000,00 ks

500,00 ks

300,00 ks

200,00 ks

200,00 ks

50,00 ks

300,00 ks

1,00 bal
5,00 ks
2,00 ks
4,00 bal

10,00 bal

15,00 bal

2,00 bal

30,00 bal
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701172

898.03

CHO020L

M-4030

O0-188MEDIX
300

P-TULL1010
/10

10010279

180605-000
180

181305-000

180

1999902088

442021

442023

450076

454087

Zinka myci, extra m&kka, 3it4,
MEDI-INN, Molton, wvel. 15x22cm
bal=50ks, kart=2000ks

Vstup bezjehlovy Vadsite
7-denni pouzitelnost
bal=100ks, min=100ks

Strikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd 80ks bal=80ks,
kart=960ks

Kanyla i.v. bez fix. kridélek
Jelco - modréa 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Miska emitni jednordzova -
papirovd bal=300ks

Kryti - mastny tyl PHARMATULL
10 x 10 cm bal=10ks bal=10ks

Utérka INCIDIN WIPES -
ubrousky (suché role do
kbeliku s dezinfekci) - TYP
PREMIUM, 60g/m2 role=99ks,
kart = 6 roli, POZOR - CENA JE
ZA KARTON = 6 ROLI!!!

Katetr mocovy Foley balénkovy
Rusch-Gold, Nelaton, Chl8
bal=10ks

Katetr mocovy Foley balénkovy
Rusch-Gold, Tiemann, Chl8
bal=10ks

Rukavice vySettrovaci NITRIL,
nepudrované, modré, vel. M
bal=200ks, kart=2000ks

Hemokultura na ANAEROBNT
kultivaci pro DOSPELE - BD
Bactec Lytic/10 Anaerobic/F
PLAST!!!, bal=50ks, lze
objedndvat po kusech

Hemokultura na AEROBNT
kultivaci pro DOSPELE - BD
Bactec Plus Aerobic/F
PLAST!!!, bal=50ks, lze
objednavat po kusech

Jehla odbérova 38 mm Vacuette
- ZELENA 100ks 100 ks v
baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA,
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni

400,00

200,00

400,00

150,00

300,00

10,00

10,00

10,00

10,00

ks

ks

ks

ks

bal

kart

ks

ks

bal

ks

ks

bal

bal
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454092

701172

BSA 2461

BSM
406-100

BSP
060/100

EMC1402

CHOOS5L

CHO10L

CHO20L

CH18112

M-4030

1527-1

1534-1

19530

1999902087

Zkumavka Vacuette 4 ml aktiv.
srazeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Zinka myci, extra m&kka, 35it4,
MEDI-INN, Molton, wvel. 15x22cm
bal=50ks, kart=2000ks

S4c¢ek na transport vzorkl, PE,
dvé kapsy, samosvorny zip,
oznaceni nebezpecny odpad
&ervend CERVENA

Zkumavka na mo¢ PP, 10ml,
sterilni, cerveny uzavér,
cylindrickéd, se sStitkem -
baleno po 100ks

Zkumavka na moc PP,
nesterilni, pro zZluty uzavér,
16x103, kén., 10ml - baleno po
100ks

Hrot (trn) SPIKE - konektor k
vakum Viaflo/Baxter — ndhrada
za Cytoluer bal=100ks

Strikacka injekéni 5Sml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1900ks

Strikacka injekcéni 10ml
dvoudilnad 100ks bal=100ks,
kart=1200ks

Strikacka injekcni 20ml
dvoudilna 80ks bal=80ks,
kart=960ks

Jehla injek¢ni 18G 1,2x40mm
razova bal=100ks

Kanyla i.v. bez fix. kridélek
Jelco - modréd 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Ndplast transparentni
Transpore 2,5cmx9, 15m,
transparentni néaplast (12ks)

Néplast papirova perforovana
Transpore White 2,5cmx9, 15m
(12ks)

MELISEPTOL WIPES SENSITIVE
ubrousky 60ks - ndhradni napln
na citlivé povrchy, 15x20cm

Rukavice vySett¥ovaci NITRIL,
nepudrované, modré, vel. S
bal=200ks, kart=2000ks

100,00

200,00

100,00

100,00

100,00

300,00

500,00

240,00

800,00

50,00

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks

bal
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1999902088 Rukavice vySetrovaci NITRIL, 5,00 bal
nepudrované, modré, vel. M
bal=200ks, kart=2000ks

1999902089 Rukavice vysSetrovaci NITRIL, 10,00 bal
nepudrované, modré, vel. L
bal=200ks, kart=2000ks

1999902090 Rukavice vysSetfovaci NITRIL, 2,00 bal
nepudrované, modré, vel. XL
bal=200ks, kart=2000ks

300865 Strikacka injekcéni trojdilnéa 120,00 ks
50ml, Luer Lock bez latexu;
bal=60ks B.BRAUN; ARGUS;
FRESENIUS; MINDRAY; ENMIND;
HEDY

450070 Vacuette LUER ADAPTER 2,00 bal
100ks/bal 100 ks v baleni

450076 Jehla odbérova 38 mm Vacuette 1,00 bal
- ZELENA 100ks 100 ks v
baleni

450201 Drzak jehly zakladni, 15,00 bal

jednordzové pouziti 10ks 10 ks
v baleni

454085 Zkumavka Vacuette 2 ml 1,00 bal
NaF+EDTA, 3edivd - GLYKEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

454087 Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA, 1,00 bal
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni

454321 Zkumavka Vacuette 2 ml 1,00 bal
NaCitrat, modrad - KOAGULACE
100ks 2 x 50 ks v baleni

456092 Zkumavka Vacuette 6 ml aktiv. 2,00 bal
sradzeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

50064 Ustenka s gumidkou 3-vrstva 200,00 ks
bal=50ks
85028400 Zinka myci ECO PLUS, 6,00 bal

flanelova, extra mékka, sita,
vhodnd pro jemnou a narusSenou
pokozku bal=50ks, CENA JE ZA
BALENT = 50ks

900062 Jehla injekcéni KD-FINE 800,00 ks
1,2x40mm rtzova bal=100ks,
kart=50bal

90206 Navlek (potah) na matrace 10,00 ks

(postel) z PE; modry s
gumic¢kou 200x140x25cm 10ks/bal

R LT
8 3 7 6 1



CHO10L

CHO020L

JMSGLT-09R

T

K26KU12520

01

M-4030

P-TULL1020

SACEK-PROF
I

30802

30803

30804

33-41FK10

450201

454087

454321

456092

Strikacka injekcéni 10ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1200ks

Sttikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd 80ks bal=80ks,
kart=960ks

Elektroda EKG pro
dospélé, ovdlnad pénova RT
51x33mm lks/sacek 50

Kapiladra s uUpravou heparinem
sodnym 125/200 - ASTRUP (50
ks=tuba) 50ks

Kanyla i.v. bez fix. ktridélek
Jelco - modréa 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Kryti - mastny tyl PHARMATULL
10 x 20 cm bal=50ks bal=50ks

Sacek pro transport
biologického materidlu - obal
transportni BIOHAZARD
(PROFITERM) DO POTRUBNI
POTRUBNI POSTY, bal=50ks,
kart=2000ks

Rukavice vySettovaci,
nitrilové, nepudrované,
Sempercare skin, S bal=200ks

Rukavice vySettovaci,
nitrilové, nepudrované,
Sempercare skin, M bal=200ks

Rukavice vySettovaci,
nitrilové, nepudrované,
Sempercare skin, L bal=200ks

Test antigenni Panbio Covid-19
AG - rychly test (vytér z
nosohltanu) Bal=25 testu

Drzak jehly zakladni,
jednordzové pouziti 10ks 10 ks
v baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA,
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml
NaCitrat, modra - KOAGULACE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 6 ml aktiv.
srdzeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

500,00

400,00

500,00

100,00

100,00

200,00

600,00

000,00

000,00

10,00

30,00

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 8/12

8 3 7 6 1



703056-b

898.03

BSA 2401

N15000-n

20835

450201

CHOO02L

CHOOS5L

M-4030

PE-C06-T20

0-002

1230300203

456092

9211

HO211

CHOO02L

CHOOS5L

Ustenka s gumickami 3vrstva, s

gumickami, typ 2, EN 14683 -
MODRA bal=50ks

Vstup bezjehlovy Vadsite
7-denni pouzitelnost
bal=100ks, min=100ks

S&¢ek na transport vzorkl, PE,

dvé kapsy, samosvorny zip,
oznaceni nebezpeclny odpad
transparentni TRANSPARENTNI

Miska emitni papirova
jednorazova 300 ks

Bryle kyslikové pro dospelé,
hadic¢ka 210cm 100ks/bal,
5bal/kar

Drzdk jehly zakladni,

jednorazové pouziti 10ks 10 ks

v baleni

Strikacka injekéni 2 ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=2800ks

St¥ikacka injekéni 5ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1900ks

Kanyla i.v. bez fix. kridélek
Jelco - modra 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Krém osetfujici krém s
bambuckym mdslem PELLISAN 200
ml bal=12ks

Obinadlo hydrofilni nesterilni

B-KNITT 10cmx5m bal 10ks

Zkumavka Vacuette 6 ml aktiv.
sradzeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Lopatka ustni, drevéna,
Spachtle bal=100ks

Vaky na zesnulé - nadmérny,
zip C (110 x 230cm/250 kg),
10/500 Ks bal=10ks

Sttikacka injekcéni 2 ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=2800ks

St¥ikacka injekéni 5ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1900ks

150,00

100,00

400,00

300,00

100,00

200,00

200,00

150,00

12,00

200,00

10,00

300,00

300,00

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks

ks

ks
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CHO10L

CH18112

M-4030

1083/F

1323100105

1527-1

1530-1

19097

9211

981130

CHOO02L

CH21112

CH22112

O0-188MEDIX

300

1527-1

1534-1

19097

Strikacka injekéni 10ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1200ks

Jehla injekcéni 18G 1,2x40mm
rizova bal=100ks

Kanyla i.v. bez fix. kridélek
Jelco - modréd 50ks v bal,
600ks v kart bal=50ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
Classic bez pudru (modré) -
velikost M (100ks/bal,
10bal/kar) bal=100ks

Obinadlo pruzné fixacni
Fixa-Crep 12cm/4m 16x20ks

Naplast transparentni
Transpore 2,5cmx9, 15m,
transparentni naplast (12ks)

Naplast papirova Micropore
2,5cm x 9,15m (12ks)

MELISEPTOL HBV ubrousky 100ks
- nédhradni népln rychly
uc¢inek, plné virucidni,
14x20cm, NAHRADA - kéd 180296

Lopatka ustni, drevéna,
Spachtle bal=100ks

Cutasept F 250ml

Sttikacka injekcéni 2 ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=2800ks

Jehla injekcéni 21G 0, 8x40mm
zelend bal=100ks

Jehla injekcni 22G 0, 7x40mm
cernd bal=100ks

Miska emitni jednordzova -
papirovad bal=300ks

Néplast transparentni
Transpore 2,5cmx9,15m,
transparentni ndplast (12ks)

Naplast papirova perforovana
Transpore White 2,5cmx9,15m
(12ks)

MELISEPTOL HBV ubrousky 100ks
- nadhradni ndpln rychly
uc¢inek, plné virucidni,
14x20cm, NAHRADA - kéd 180296

500,00 ks

500,00 ks

200,00 ks

6,00 bal

200,00 ks

1,00 bal
1,00 bal
6,00 ks
5,00 bal
6,00 bal

300,00 ks

200,00 ks

200,00 ks

300,00 ks

1,00 bal
1,00 bal
12,00 ks
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251751

90104

FFP2-GPP2

CHOOS5L

P-CURE1972
-E

10010279

22701

30802

30803

3104670

CEP-11

CHO020L

1999902089

1999902090

Kontejner 30 ml odbérova na
sputum, sterilni - sputovka 50
ks v baleni

P1ast navstévnicky s gumkami,
nesterilni - jednorézovy,
vel.XL bal=50ks

Respiradtor FFP2 bez ventilu
(Ceska vyroba)

Sttikacka injekcéni 5ml
dvoudilnd 100ks bal=100ks,
kart=1900ks

Naplast s polsStarkem
poinjekéni UNIVERSAL
ELASTICKA, vod&odolna,
jednotlivé balend 19mmx72mm
(100ks) bal=100ks

Utérka INCIDIN WIPES -
ubrousky (suché role do
kbeliku s dezinfekci) - TYP
PREMIUM, 60g/m2 role=99ks,
kart = 6 roli, POZOR - CENA JE
ZA KARTON = 6 ROLI!!!

Néplast poinjekcéni s
polstatkem, sterilni 1,9 cm x
7,2 cm (100 ks/bal) bal=100ks

Rukavice vySettovaci,
nitrilové, nepudrované,
Sempercare skin, S bal=200ks

Rukavice vySettovaci,
nitrilové, nepudrované,
Sempercare skin, M bal=200ks

Ubrousky vlhc¢ené dezinfekéni
INCIDIN OXYWIPE S (Cl.diff.) -
bezalkoholové OXY ubrousky
bal=100ks, kart = 6 baleni

Cepelka skalpelova &.11
bal=100ks

Sttikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd 80ks bal=80ks,
kart=960ks

Rukavice vySett¥ovaci NITRIL,
nepudrované, modré, vel. L
bal=200ks, kart=2000ks

Rukavice vySett¥ovaci NITRIL,
nepudrované, modré, vel. XL
bal=200ks, kart=2000ks

50,00 ks

100,00 ks

300,00 ks

300,00 ks

1,00 bal

1,00 kart

100,00 ks

1 000,00 ks

1 000,00 ks

6,00 ks
2,00 bal
80,00 ks

10,00 bal

20,00 bal
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Pozn: UzZivatel:
27256391

Vystavil: Sklad SzZM,

4010.005

BSA 2201

BSA 2301

BSA 2401

BSA 2461

NOCOLYSE® ONE SHOT 51 kanystr

a 5L

S&C¢ek na transport vzorku,
dvé kapsy, samosvorny zip,
oznacCeni nebezpelny odpad
zelend ZELENA

Sa4c¢ek na transport vzorki,
dvé kapsy, samosvorny zip,
oznaceni nebezpecny odpad
modrid MODRA

S&c¢ek na transport vzorku,
dvé kapsy, samosvorny zip,
oznaceni nebezpecdny odpad

transparentni TRANSPARENTNI

S&Cek na transport vzorku,
dvé kapsy, samosvorny zip,
oznaceni nebezpecny odpad
Zervend CERVENA

2022-09-26 10:21

PE,

PE,

PE,

1Pl

400,00

400,00

400,00

400,00

ks

ks

ks

ks

Celkem v&é. DPH: 133 088,09 K&
Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PA 6:00-14:30, budova L suterén, ICO:
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